
ZARZĄDZENIE Nr 223/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
60.801,65 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 60.801,65 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020  zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
60.801,65 zł, z tego  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 60.801,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta   672.610.253,81 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące   623.582.253,81 zł 
    b) dochody majątkowe     49.028.000,00 zł 
2) wydatki budżetu miasta   700.300.753,81 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące   618.931.332,21 zł 
    b) wydatki majątkowe     81.369.421,60 zł 
3) deficyt budżetu miasta     27.690.500,00 zł 
4) przychody budżetu miasta     43.881.786,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta     16.191.286,03 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 223/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 28 kwietnia 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo   30 108,35   29 281,35    827,00

01095 Pozostała działalność   30 108,35   29 281,35    827,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  29 281,35   29 281,35

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   827,00    827,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   30 108,35   29 281,35    827,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  29 281,35   29 281,35

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   827,00    827,00

600 Transport i ł ączność    32,00    32,00
60095 Pozostała działalność    32,00    32,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   32,00    32,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    32,00    32,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   32,00    32,00

752 Obrona narodowa   91 900,00   91 900,00   4 000,00   1 000,00   3 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne   4 000,00   1 000,00   3 000,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 000,00   1 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  3 000,00   3 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 000,00   1 000,00   3 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 000,00   1 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  3 000,00   3 000,00

75295 Pozostała działalność   91 900,00   91 900,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  91 900,00   91 900,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   91 900,00   91 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  91 900,00   91 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   160 516,00   160 516,00   10 000,00   10 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   158 006,00   158 006,00

ogółem:

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  158 006,00   158 006,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   158 006,00   158 006,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  158 006,00   158 006,00

75414 Obrona cywilna   10 000,00   10 000,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  10 000,00   10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   1 500,00   1 500,00
ogółem:

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  1 500,00   1 500,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 500,00   1 500,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  1 500,00   1 500,00

75495 Pozostała działalność   1 010,00   1 010,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 010,00   1 010,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 010,00   1 010,00

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 010,00   1 010,00

852 Pomoc społeczna   37 005,00   4 708,00   32 297,00
85202 Domy pomocy społecznej   23 047,00   23 047,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  23 047,00   23 047,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   23 047,00   23 047,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  23 047,00   23 047,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   9 250,00   9 250,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  9 250,00   9 250,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 250,00   9 250,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  9 250,00   9 250,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   4 708,00   4 708,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 708,00   4 708,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 708,00   4 708,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 708,00   4 708,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   23 077,00   23 077,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   23 077,00   23 077,00

ogółem:

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 4



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  23 077,00   23 077,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   23 077,00   23 077,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  23 077,00   23 077,00

855 Rodzina   65 124,00   4 124,00   61 000,00   454 500,00   444 500,00   10 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze   397 000,00   397 000,00

ogółem:

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  397 000,00   397 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   397 000,00   397 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  397 000,00   397 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  4 124,00   4 124,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 124,00   4 124,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 124,00   4 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 124,00   4 124,00

85504 Wspieranie rodziny   54 000,00   44 000,00   10 000,00
ogółem:

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 5



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  44 000,00   44 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   54 000,00   44 000,00   10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  44 000,00   44 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 000,00   10 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   61 000,00   61 000,00
ogółem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

  61 000,00   61 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   61 000,00   61 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

  61 000,00   61 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

  3 500,00   3 500,00

ogółem:

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 6



- 7 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  3 500,00   3 500,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 500,00   3 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  3 500,00   3 500,00

Ogółem, z tego:   407 730,35   38 113,35   369 617,00   468 532,00   455 500,00   13 032,00
1) dochody bieżące   407 730,35   38 113,35   369 617,00   468 532,00   455 500,00   13 032,00
z tego:
- dotacje i subwencje   407 730,35   38 113,35   369 617,00   468 532,00   455 500,00   13 032,00

Razem:   407 730,35   38 113,35   369 617,00   468 532,00   455 500,00   13 032,00

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 7



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 223/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia 28 kwietnia 2020 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo   30 108,35   29 281,35    827,00
01095 Pozostała działalność   30 108,35   29 281,35    827,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 171,14    479,90    691,24
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    201,31    82,49    118,82

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   28,69    11,75    16,94

4430 Różne opłaty i składki   28 707,21   28 707,21
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   30 108,35   29 281,35    827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 171,14    479,90    691,24
w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 
w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2020 r. - MF044

   479,90    479,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    201,31    82,49    118,82
w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 
w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2020 r. - MF044

   82,49    82,49

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   28,69    11,75    16,94

w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 
w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2020 r. - MF044

   11,75    11,75

4430 Różne opłaty i składki   28 707,21   28 707,21
w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 
w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2020 r. - MF044

  28 707,21   28 707,21

600 Transport i ł ączność    32,00    32,00
60095 Pozostała działalność    32,00    32,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    26,74    26,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    4,60    4,60

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   0,66    0,66

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    32,00    32,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    26,74    26,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    4,60    4,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   0,66    0,66

752 Obrona narodowa   91 900,00   91 900,00   4 000,00   1 000,00   3 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne   4 000,00   1 000,00   3 000,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 800,00    800,00   1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    200,00    200,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 000,00   1 000,00   3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 800,00    800,00   1 000,00
               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   1 000,00   1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00
               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   2 000,00   2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    200,00    200,00

75295 Pozostała działalność   91 900,00   91 900,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   91 900,00   91 900,00
z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   91 900,00   91 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   91 900,00   91 900,00
w tym:

Sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. 
o ustanowieniu "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017 - 
2020", w zakresie:
- sprzętu informatyki i łączności  8 300 zł - MF034

  8 300,00   8 300,00

Sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. 
o ustanowieniu "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017 - 
2020", w zakresie:
- wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy  83 600 zł - 
MF034

  83 600,00   83 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   160 516,00   159 016,00   1 500,00   10 000,00   10 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   158 006,00   158 006,00

ogółem:

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

  88 062,00   88 062,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności

  69 944,00   69 944,00

z tego:

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   158 006,00   158 006,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

  88 062,00   88 062,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności

  69 944,00   69 944,00

75414 Obrona cywilna   10 000,00   10 000,00
ogółem:

4190 Nagrody konkursowe   1 200,00   1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 700,00   2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00   4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2 100,00   2 100,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

4190 Nagrody konkursowe   1 200,00   1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 700,00   2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00   4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2 100,00   2 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   1 500,00   1 500,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   1 500,00   1 500,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 500,00   1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 500,00   1 500,00
w tym:

Finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 
"COVID-19", związane z obowiązkiem przygotowania i przeznaczenia 
obiektów na cele kwarantanny dla osób zdrowych, które były narażone 
na zakażenie tym wirusem w celu zapobieżenia jego szerzeniu  - MF033

  1 500,00   1 500,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   1 500,00   1 500,00

75495 Pozostała działalność   1 010,00   1 010,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    844,20    844,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    145,12    145,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   20,68    20,68

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 010,00   1 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    844,20    844,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    145,12    145,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   20,68    20,68

852 Pomoc społeczna   37 005,00   23 047,00   4 708,00   9 250,00
85202 Domy pomocy społecznej   23 047,00   23 047,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   23 047,00   23 047,00

z tego:
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ   23 047,00   23 047,00

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   23 047,00   23 047,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   23 047,00   23 047,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   9 250,00   9 250,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    208,28    208,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 340,14   1 340,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   187,58    187,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 414,00   7 414,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    100,00    100,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   9 250,00   9 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    208,28    208,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 340,14   1 340,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   187,58    187,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 414,00   7 414,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    100,00    100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   4 708,00   4 708,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   4 615,68   4 615,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    92,32    92,32

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 708,00   4 708,00

3110 Świadczenia społeczne   4 615,68   4 615,68
w tym:

Dotacja celowa na II kwartał 2020 r. przeznaczona na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne - MF031

  4 615,68   4 615,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    92,32    92,32
w tym:

Dotacja celowa na II kwartał 2020 r. przeznaczona na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne - MF031

   92,32    92,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   23 077,00   23 077,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   23 077,00   23 077,00

ogółem:
4260 Zakup energii   5 077,00   5 077,00
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 000,00   1 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   7 000,00   7 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   23 077,00   23 077,00

4260 Zakup energii   5 077,00   5 077,00
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 000,00   1 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   7 000,00   7 000,00

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

855 Rodzina   65 124,00   4 124,00   61 000,00   454 500,00   444 500,00   10 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze   397 000,00   397 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   393 625,50   393 625,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 814,19   2 814,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    491,36    491,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   68,95    68,95

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   397 000,00   397 000,00

3110 Świadczenia społeczne   393 625,50   393 625,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 814,19   2 814,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    491,36    491,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   68,95    68,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

  4 124,00   4 124,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   4 000,00   4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    124,00    124,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 124,00   4 124,00

3110 Świadczenia społeczne   4 000,00   4 000,00
w tym:

Wypłaty jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł, 
przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

  4 000,00   4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    124,00    124,00
w tym:

Wypłaty jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł, 
przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

   124,00    124,00

85504 Wspieranie rodziny   54 000,00   44 000,00   10 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   51 900,00   42 300,00   9 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 491,12   1 250,94    240,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    260,35    218,41    41,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   36,53    30,65    5,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    312,00    200,00    112,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   54 000,00   44 000,00   10 000,00

3110 Świadczenia społeczne   51 900,00   42 300,00   9 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 491,12   1 250,94    240,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    260,35    218,41    41,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   36,53    30,65    5,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    312,00    200,00    112,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   61 000,00   61 000,00

ogółem:

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

3110 Świadczenia społeczne   60 390,00   60 390,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    610,00    610,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   61 000,00   61 000,00

3110 Świadczenia społeczne   60 390,00   60 390,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    610,00    610,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

  3 500,00   3 500,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   3 500,00   3 500,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   3 500,00   3 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   3 500,00   3 500,00
Ogółem, z tego:   407 730,35   23 047,00   38 113,35   345 070,00   1 500,00   468 532,00   455 500,00   10 032,00   3 000,00

1) wydatki bieżące   407 730,35   23 047,00   38 113,35   345 070,00   1 500,00   468 532,00   455 500,00   10 032,00   3 000,00
Razem, z tego:   407 730,35   23 047,00   38 113,35   345 070,00   1 500,00   468 532,00   455 500,00   10 032,00   3 000,00

Gmina   38 113,35   38 113,35   455 500,00   455 500,00
Powiat   369 617,00   23 047,00   345 070,00   1 500,00   13 032,00   10 032,00   3 000,00

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 60.801,65 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zmniejszenia planowanych wydatków o  kwotę
60.801,65 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.84.2020.GF z dnia 22 kwietnia 2020 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami o kwotę 29.281,35 zł w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, w rozdziale
01095 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów nr MF/FG1.4143.3.114.2020.MF.1003
(nr wewnętrznyMF044) z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 7) przeznaczone są na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez
gminę w I okresie płatniczym 2020 r..

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 21 - Polityka rolna i rybacka, Zadanie 21.5
- Wsparcie gospodarstw rolnych, rozwój wsi oraz żywność regionalna, tradycyjna i systemy jakości żywności,
Podzadanie 21.5.4 - Pomoc krajowa i wspólnotowa inna niż WPR, Działanie 21.5.4.3 - Dotacje na dopłaty do
paliwa rolniczego.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF044,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.66.2020.KSz i Nr FB-BP.3111.67.2020.KSz. z dnia
17 kwietnia 2020 r. informujących o wysokości kwot dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, dotacji celowych na realizację bieżących zadań
własnych i dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 14 lutego 2020 r. - ustawa budżetowa na
rok 2020 (Dz. U. poz. 571), co powoduje konieczność dokonania zmniejszenia zaplanowanych dotacji
celowych przekazywanych z budżetu państwa i wydatków o kwotę 192.315,00 zł, z tego na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami: zwiększenia o kwotę 253.170,00 zł (dział
010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01095 „Pozostała działalność”, dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” i rozdział
75495 „Pozostała działalność”, dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85205 „Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie”, dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdział
85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” oraz dział 855 „Rodzina”, rozdział
85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych”) i zmniejszenia o kwotę 465.532,00 zł (dział
600 „Transport i łączność, rozdział 60095 „Pozostała działalność”, dział 752 „Obrona narodowa”, rozdział
75212 „Pozostałe wydatki obronne”, dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”,
rozdział 75414 „Obrona cywilna” oraz dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze”,
rozdział 85504 „Wspieranie rodziny” i rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów”), na zadania własne zwiększenia o kwotę 23.047,00 zł (dział 852 „Pomoc
społeczna”, rozdział 85202 „Domy pomocy społecznej”) oraz na zadania bieżące realizowane na podstawie

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 1



porozumień z organami administracji rządowej zmniejszenia o kwotę 3.000,00 zł (dział 752 „Obrona
narodowa”, rozdział 75212 „Pozostałe wydatki obronne”).

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.80.2020.EC z dnia 9 kwietnia 2020 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 91.900,00 zł
w dziale 752 „Obrona narodowa”, w rozdziale 75295 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra
Finansów MF/FS7.4143.3.45.2020.MF.686 (nr wewnętrzny MF034) z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r.
o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby
Ochrony Państwa w latach 2017 - 2020”, w zakresie:

- wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy - 83 600 zł,

- sprzętu informatyki i łączności - 8 300 zł.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,
Podzadanie nr 2.3.1- Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje
ratowniczo-gaśnicze.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF034,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.82.2020.MJ z dnia 10 kwietnia 2020 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę
1.500,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75421 „Zarządzanie kryzysowe” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS7.4143.3.92.2020.MF.1031
(nr wewnętrzny -MF033) z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (poz. 4 w cz. 83), przeznaczone są na finansowanie zadań
związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, związane z obowiązkiem
przygotowania i przeznaczenia obiektów na cele kwarantanny dla osób zdrowych, które były narażone na
zakażenie tym wirusem w celu zapobieżenia jego szerzeniu.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.5. -
Profilaktyka, edukacja i promocja zdrowia oraz nadzór sanitarno-epidemiologiczny, Podzadanie 20.5.3. -
Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych, Działanie 20.5.3.1. - Zapobieganie i zwalczanie chorób
zakaźnych.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF033,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.13.2020.MJ z dnia 6 kwietnia 2020 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami o kwotę 4.708,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85215 „Dodatki
mieszkaniowe” w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r.
Nr MF/FG4.4143.3.43.2020.MF.900 (nr wewnętrzny MF031) w sprawie zmian w budżecie państwa na
2020 rok.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej) stanowią dotację celową na II kwartał 2020 r. przeznaczoną na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 2



Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF031,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.85.2020.MJ z dnia 21 kwietnia 2020 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami o kwotę 4.124,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.35.2020.RZ
z dnia 20 kwietnia 2020 r..

Zwiększenia kwoty dotacji dokonuje się z przeznaczaniem na wypłatę przez gminę jednorazowego
świadczenia w wysokości 4 tys. zł., przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2019 r. poz. 473, z późn. zm.).

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.6 - Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin
w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 672.610.253,81 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 700.300.753,81 zł.

  

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

    

Id: 59B477E3-00D7-4C92-8371-288C52E9EF8D. Przyjęty Strona 3




